Página 1

 Estado de Santa Catarina

Município de Ponte Serrada
Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente
Edital nº 01/2019 de Eleição para Conselheiro Tutelar

ATO 002: Relação Provisória de Candidatos Inscritos

SILVANA APARECIDA ALLEBRANDT, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Ponte Serrada/SC - CMDCA, no uso da atribuição, torna público para
conhecimento dos interessados a relação de candidatos inscritos, de acordo com o estabelecido no
Edital nº 01/2019 de Eleição para Conselheiro Tutelar, conforme lista constante no ANEXO I desta
publicação.

Fica(m) estabelecido(s) o(s) dia(s) 22/05/2019 até 28/05/2019 – 17h, como prazo

recursal, para os candidatos que tiverem sua inscrição INDEFERIDA, devendo executar os
procedimentos abaixo:

• Inscrição Indeferida: Efetuar o preenchimento completo do Formulário de Recurso,

disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF e senha pessoal, a partir do site
www.nbsprovas.com.br, anexando os argumentos que julgar necessário, para análise por parte
da comissão de avaliação.

Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis em edital,

para o protocolo de suas peças recursais, conforme definido no Edital nº 01/2019 de Eleição para
Conselheiro Tutelar e seus anexos, nos mesmos prazos definidos acima.

Ponte Serrada/SC, 22 de maio de 2019.

SILVANA APARECIDA ALLEBRANDT
Presidente do CMDCA Município de Ponte Serrada

http://www.nbsprovas.com.br/

Página 2

 Estado de Santa Catarina

Município de Ponte Serrada
Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente
Edital nº 01/2019 de Eleição para Conselheiro Tutelar

ANEXO I – Relação Provisória de Candidatos Inscritos

01 - CONSELHEIRO TUTELAR
INSCRIÇÃO NOME CPF Situação

14 CAMILA DEMARCHI 026986939-59 Deferido

7 DENILSON PAULO NARDI 915571199-53 Deferido

1 EDILEIA APARECIDA PALUDO 761071759-20 Deferido

3 ELIZANGELA GERALDINA DOS SANTOS EUFRAZIO 081652109-39 Deferido

17 FRANCIELLI BARBIERI RIBEIRO DE MORAIS 079086069-46 Deferido

5 GECI MALLMANN BORTOLAZZO 043899829-40 Deferido

15 GESICA GHISLENI DA SILVA 082411179-65 Deferido

8 KELER CRISTINA VALSOLER DE OLIVIERA 026627819-12 Deferido

2 LIA MARA DOS SANTOS ALVES PEREIRA 037855199-07 Deferido

4 MARCELO SANDRO CHIBICHESKI 005383949-86 Deferido

16 MARCIA HELENA NOVAKOSKI BOLSONI 559968339-72 Deferido

19 MARILENE DA COSTA 732982399-68 Deferido

12 MARILISE DE OLIVEIRA 064560379-13 Deferido

13 MARLI CORREIA RIBAS 961007029-91 Deferido

10 RAFAELA APARECIDA ROCHA PAIN 065209009-58 Deferido

6 ROBERTO LUIZ ZANLUCHI 637029759-34 Deferido

9 ROSANE DE OLIVEIRA 005386299-67 Deferido

11 ROSIMONE NAIBO 894763369-00 Deferido

18 TEREZINHA APARECIDA DAVE 625625509-78 Deferido